
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 18 maart 2020
Agendapunt: 16
Zaaknummer: Z.HHL.016890

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 25 februari 2020, 

besluit:
1. Een structurele bijdrage van € 55.127,- beschikbaar te stellen voor de subsidie 

aan Veilig Thuis.
2. Een incidentele bijdrage van 105.343,- beschikbaar te stellen voor de subsidie 

aan Veilig Thuis voor het jaar 2020.
3. De begrotingswijziging mee te nemen in de voorjaarsnota

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


